
                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Ιωάννινα 24 Σεπτεµβρίου 2013 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ              Αρ. Πρωτ.: οικ. 92670/7375 

 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληροφ. : Ι. Τσεπέλης - Α. Μαυριά 
Τηλ. – Fax : 26510-87232 
Email  : i.tsepelis@php.gov.gr 
             a.mavria@php.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ : «Απόφαση µαταίωσης πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για την εκτέλεση 

του υποέργου «Αποκατάσταση γηροκοµείου Κόνιτσας – Προµήθεια κουφωµάτων και 

τζαµιών ενεργειακού τύπου», προϋπολογισµού 40.000,00 €, µε Φ.Π.Α., σε βάρος των 

πιστώσεων του έργου της ΣΑΕΠ 030 Ηπείρου (ΚΑ 2010ΕΠ3000014), µε τίτλο 

«Αντιµετώπιση εκτάκτων αναγκών και ειδικών δράσεων Περιφέρειας Ηπείρου». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 Έχοντας υπόψη : 

1/ Τον προκηρυχθέντα, µε την υπ΄ αριθµ. Πρωτ. οικ. 89132/7119/16-09-2013 σχετική 

∆ιακήρυξη, πρόχειρο διαγωνισµό, για την εκτέλεση του υποέργου «Αποκατάσταση 

γηροκοµείου Κόνιτσας – Προµήθεια κουφωµάτων και τζαµιών ενεργειακού τύπου», 

προϋπολογισµού 40.000,00 €, µε Φ.Π.Α., σε βάρος των πιστώσεων του έργου της ΣΑΕΠ 

030 Ηπείρου (ΚΑ 2010ΕΠ3000014), µε τίτλο «Αντιµετώπιση εκτάκτων αναγκών και ειδικών 

δράσεων Περιφέρειας Ηπείρου», µε τον οποίο προβλέπονταν η προµήθεια, µεταφορά και 

τοποθέτηση ενεργειακών κουφωµάτων αλουµινίων υψηλών προδιαγραφών, στο κτίριο του 

γηροκοµείου, που βρίσκεται στην Κόνιτσα. 

2/ Το γεγονός ότι η τοποθέτηση των ως άνω συστηµάτων αλουµινίου δεν εγκρίνεται στο 

ως άνω γηροκοµείο, για το λόγο ότι το ίδιο κτίσµα υπάγεται στον παραδοσιακό οικισµό 

Κόνιτσας, όπου, µε βάση τις πολεοδοµικές διατάξεις, δεν επιτρέπεται η τοποθέτηση 

κουφωµάτων αλουµινίου, παρά µόνο ξύλινων. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Τη µαταίωση του ως άνω διαγωνισµού. 

 
 

                                                                                   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 
 

                                                                        ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 


